
ANTALYA İLİ 

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

10. GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI ŞENLİĞİ YOL HARİTASI 

Unutulmaya yüz tutmuş oyunlarımızı tekrar gün yüzüne çıkarmak için Antalya il Milli 

Eğitim Müdürlüğü ve Gençlik  ve Spor İl Müdürlüğü İşbirliğinde Geleneksel Çocuk Oyunları 

Şenliğinin bu yıl onuncusu düzenlenecektir. 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNİN YÜKÜMLÜLÜKLERİ:  

1- Geleneksel Çocuk Oyunları ilçe organizasyon komitesini oluşturmak,  

(İlçe organizasyon komitesi; Gençlik ve Spor İlçe Müdürü, İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü ve 

5 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeninden oluşturulur.)  

2-Geleneksel Çocuk Oyunları ilçe organizasyon komitesi, düzenlenen tüm faaliyetlerin 

izleme, değerlendirilme ve raporlandırılmasından sorumlu olup, düzenlenen raporların İl Milli 

Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesini sağlamak,   

3-  Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği ile ilgili gerekli duyuruyu yapmak,  

4- Eğitim bölgeleri müsabakalarını yapmak. (17 Mart 2023  – 07 Nisan 2023) 

5- Yapılacak olan bölge müsabakalarının hava muhalefetinden dolayı kötü olan 

günlerde İlçe Spor Salonlarında ya da Okul Spor salonlarında yapılmasını sağlamak. 

6- Geleneksel çocuk oyunları ilçe birinciliği şenliğini yapmak. (14 Nisan 2020 – 05 

Mayıs 2023) İlçe birinciliği şenliği sonuçlarını İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirmek. İlçe 

birincilerinin 08 - 16 Mayıs 2023 tarihleri arasında (2. , 3. , 4. Sınıfların ve 5.-9. Sınıfların 

finalleri)  ilde yapılacak final müsabakalarına katılmalarını sağlamak. 

7-Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliğinin belirlenen takvim doğrultusunda iş ve 

işlemlerin gerçekleştirilmesini sağlamak. 

8- Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliğinin okullarda, şenliğin amacına uygun olarak 

yürütülmesi için İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince gerekli tedbirleri almak. 

9-Okul Spor Faaliyetleri Yönetmeliği 22. Maddesi gereği Geleneksel Çocuk 

Oyunları Tertip Komitelerinde İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünce görevlendirilen 

öğretmenlerin görevli izinli sayılmalarını sağlamak. 

 

OKULLARIN YÜKÜMLÜLÜKLERİ:  

1-Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliğinin İlçe Organizasyon Komitesinin 

koordinatörlüğünde belirlenen takvim doğrultusunda iş ve işlemlerin yürütülmesini sağlamak.  

2-Okul Müdürlüğünce; ilgili Müdür Yardımcısı Başkanlığında, Beden Eğitimi 

Öğretmeni veya Sınıf öğretmeninden olmak üzere toplam (başkan dahil) 4 kişiden Geleneksel 

Çocuk Oyunları komisyonunu oluşturmak.  

 

 

 

 

 

 



3-Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği yarışmaları:  

2.Sınıflar arasında- Yağ Satarım, Bal Satarım, (Karma)  

3.Sınıflar arasında- Mendil Kapmaca, (Karma)  

4.Sınıflar arasında- Tombik, (Karma)  

5.Sınıflar arasında- Yakan Top, (Karma)  

9.Sınıflar arasında-Yakan Top (Kız ve erkek ) oyunları ile düzenlenecektir.  

4-Tüm yarışmalara katılacak her öğrenci için veli sağlık beyanı ile veli izin belgesi ve 

öğrenci belgesi istenecektir. Veli sağlık beyanı ve veli izin belgesi olmayan öğrenciler 

yarışmalara katılamayacaktır. Ek-1 form doldurularak okulda muhafaza edilecektir. 

Yarışmalara katılacak olan öğrencilerin, oyuncu olarak Spor Bilgi Sistemi üzerinden 

Oyuncu Kartı çıkarılmasını gerçekleştirmek,   

5-Her sınıfın kendi içinde yarışma yapması ve sınıf birincisinin belirlenmesi. 

Belirlenen sınıf birincileri arasında sınıflar arası yarışmalar düzenlenerek okul 

birincisinin belirlenmesi 

6-Okullarda, sınıflar arasında düzenlenecek yarışmalarda dereceye giren takımların 

isimlerini en geç 8 Mart 2023 tarihine kadar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne bildirilmesi, 

7-Okullar yarışmalara isteğe bağlı olarak seyirci öğrenci götürülebilecektir. Yarışmacı 

ve seyirci öğrenci götürülmesi durumunda Millî Eğitim Bakanlığı'nın ilgili mevzuatı 

doğrultusunda izin işlemleri yapılması ve gerekli güvenlik önlemlerinin alınması sağlanacaktır.  

8-Okullar oyun branşındaki takım sayısına göre forma ve şortlarını imkânları ölçüsünde 

yaptıracaklardır. Forma, şort, eşofman yaptıramayan takımlar yarışmalarda mutlaka numaralı 

antrenman yeleği giyeceklerdir.  Yarışmalarla ilgili bilgi, belge ve dokümanlara, Gençlik ve 

Spor Bakanlığı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Okul Sporları Dairesi Başkanlığı 

https://spor.gsb.gov.tr/okulsportal/ web adresinden veya Antalya Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü http://antalya.gsb.gov.tr/ web sitelerinden ulaşılabilir. 

9- Okullar arası spor yarışmalarında görevlendirilen idareci, öğretmen, antrenör, hakem, 

öğrenci sporcular ve diğer personel kurumları tarafından ulaşım süreleri de göz önünde 

bulundurularak yarışma süresince görevli izinli sayılırlar. 
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             OYUN KARTI 
      OYUNCU BİLGİLERİ 

T.C. KİM LI K NO    

ADI SOYADI    

ANA ADI    

BABA ADI    

DOĞUM TARİHİ   

OKULA 

KAYIT  TARİHİ 
  

OKULADI    

SINIFI ÖĞRENCİ NO      

CİNSİYET  ERKEK  KIZ  

KATEGORİSİ  

İLK OKUL FİZİKSEL ETKİNLİK 

(İFET) 
GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARI 

(GÇO) 

  (Oyun Kartlı)  

  1.2.3. 4. sınıf  

   (Oyun Kartlı)  

  2.3. 4.5. sınıf               9. sınıf  
 

SAĞLIK İZİN BELGESİ  

 

  

 

 

 

Yukarıda kimlik bilgileri yazılı öğrencinin oyunlara katılmasında sağlık yönünden bir engeli 

olmadığını beyan ederim. 

 

Velinin Adı-Sayadı 

   İmza /.Tarih 
 
 

VELİ IZİN BELGESİ  

Yukarıda kimlik bilgileri yer alan oğlum/kızım ………………………………………. okul adına oyun kartı 

çıkarmasına, il içi müsabakalara katılmasına izin veriyorum. 
 

VELİ ADI SOYADI    

İMZA - TARİH    

  

…./…../20… 
Okul Müdürü  

                                                                      Mühür 

İmza 

 

 

 


